
UCHWAŁA NR LXXI/756/10  

RADY MIASTA OPOLA  

z dnia 26 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie pozbawienia części placu Mikołaja Kopernika w Opolu kategorii drogi powiatowej 
i zaliczenia jej do kategorii gminnej oraz ustalenie przebiegu drogi o Nr 1703 O i Nr 103827 O.
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.
1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) w związku z art. 92 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214,
poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007r. Nr
173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753, z 2010r.
Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 6a ust. 2, 3, art. 7 ust. 2, 3, art. 10 ust.
1, 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115, Nr
23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505,
z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 19, poz. 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323, z 2010r. Nr 106,
poz. 675) – w porozumieniu z Zarządem Województwa Opolskiego oraz po zasięgnięciu opinii
Prezydenta Miasta Opola Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się plac Mikołaja Kopernika w Opolu, na odcinku od ul. H. Sienkiewicza  
do ul. S. Żeromskiego, kategorii drogi powiatowej. 
2. Zalicza się plac Mikołaja Kopernika w Opolu, na odcinku od ul. H. Sienkiewicza  
do ul. S. Żeromskiego, do kategorii drogi gminnej.  

§ 2. 1. Ustala się następujący przebieg drogi powiatowej o Nr 1703 O na terenie miasta Opola:  
ul. W. Reymonta, od ul. Ozimskiej do pl. M. Kopernika; pl. M. Kopernika, od ul. W. Reymonta  
do ul. S. Żeromskiego; ul. S. Żeromskiego, od pl. M. Kopernika do ul. Oleskiej; ul. Oleska,  
od ul. S. Żeromskiego do ul. H. Sienkiewicza; ul. H. Sienkiewicza, od ul. Oleskiej do ul. Sądowej;  
ul. Sądowa, od ul. Sienkiewicza do ul. Książąt Opolskich; ul. Książąt Opolskich, od ul. Sądowej  
do pl. Konstytucji 3 Maja; ul. Luboszycka, od ul. Batalionów Chłopskich do obwodnicy północnej. 
2. Ustala się następujący przebieg drogi gminnej o Nr 103827 O: ul. S. Sempołowskiej,  
od ul. Ozimskiej do pl. M. Kopernika; pl. M. Kopernika, od ul. S. Sempołowskiej do ulic:  
W. Reymonta, S. Żeromskiego, H. Sienkiewicza.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011r.  

Przewodniczący Rady  
 

Dariusz Smagała 
 

ID: HIJGH-DOPKA-ZJDWM-NOJFF-FCRNH. Podpisany. Strona 1 / 1


